ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14.10.2024г. № 1486
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2024г. № 1486

Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Курском районе Курской области»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, постановлением Администрации Курского района Курской области от 06.09.2019 № 2372 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курского района Курской области», распоряжением Администрации Курского района Курской области от 27.09.2019 № 459 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры в Курском районе Курской области» (далее – муниципальная программа).
2. Отделу культуры, по делам молодёжи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области (А.А. Рождественская):
осуществлять полномочия ответственного исполнителя муниципальной программы;
разместить утверждённую муниципальную программу на официальном сайте Администрации Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области Г.И. Лозовского.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин
[bookmark: _GoBack]